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Smartwatch Rubicon
RNBE45RIBX05AX

Cena 299,00 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy RNBE45RIBX05AX

Kod EAN 5906412743984

Marka RUBICON

Opis

Zegarek damski Rubicon Smartwatch RNBE45RIBX05AX

LinkToHealth

Właścicielem marki RUBICON jest producent marki BISSET, produkujący szwajcarskie zegarki.
Wysoka jakość GWARANTOWANA!

Producent zapewniamy serwis gwarancyjny w autoryzowanych punktach na terenie
Polski.

Zaskakująca kobieca nowość od Rubicon! Subtelny i delikatny jak skrzydła motyla - ultrakobiecy
smartwatch naładowany funkcjami, które doceni każda kobieta. To smartwatch, który zaskoczy Cię
lekkością, funkcjonalnością i trwałością wykonania - byś mogła cieszyć się nim jak najdłużej. Dzięki
wykonaniu z wysokogatunkowej stali pokrytej powłoką PLATING oraz sferycznemu szkiełku zegarek
cechuje się podwyższoną odpornością na zarysowania i uderzenia.

Smartwatch RNBE45 wyposażony jest również w wyświetlacz dotykowy 1.04" cala o rozdzielczości:
240*198 pikseli, który pięknie wyświetla kolory. Do tego 5 motywów, które możesz zmieniać w
zależności o nastroju: świetlista meduza, czarujący motyl, motylek ze złożonymi skrzydłami, zabawny
kociak i subtelny bukiet kwiatów. Wyraziste motywy z przewagą fioletu i koloru białego znakomicie
kontrastują z czernią wyświetlacza i błyszczącymi elementami na tarczy.

Zegarek został wyposażony w typowo kobiece narzędzia: przypomnienie o trybie siedzącym/braniu
leków/piciu płynów, krokomierz z licznikiem spalonych kalorii czy przypomnienie o miesiące. Mając
na ręce smartwatch RNBE45 jesteś również na bieżąco w zakresie wiadomości w mediach
społecznościowych, SMS-ach i połączeniach przychodzących.

Wszystkie informacje są wyświetlane na tarczy zegarka, w dyskretny sposób informując Cię o
połączeniach i wiadomościach. Z tym zegarkiem nic Cię nie ominie!

Do tego szereg funkcji do monitorowania Twojej formy i aktywności takich jak: monitor snu,
monitoring serca - tętno (posiada historie wyników), stoper i 9 trybów sportowych przydatnych
podczas uprawiania sportu.

Zegarek damski Rubicon Smartwatch RNBE45RIBX05AX to klasyka połączona z nowoczesną technologią, bez której ciężko się poruszać na
co dzień. Zegarek wyposażony w najbardziej popularne i niezbędne funkcje takie jak: pomiar tętna, funkcja znajdź telefon, krokomierz,
licznik kalorii, monitor snu... Dodatkowo oprócz funkcjonalności świetnie się prezentuje. Jest subtelny i wygląda jak klasyczny zegarek. Na
pewno będzie świetnym dodatkiem na damskim nadgarstku.
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